

Til

Bergen og Omland Friluftsråd

Alver kommune

**Høringsuttale til Bergen og Omland Friluftsråd sin søknad om dispensasjon fra byggegrense mot sjø for tiltak i Elvavika (Haltejohansvika) friluftsområde (GNR./BNR. 323/204), Alver kommune.
Datert 02.08.21**

Tatt i betraktning erfaringer fra siste året med parkering på sletten/parkeringsplassen, vil Frekhaugmarka vel ikke anbefale at dette gjøres permanent. Vi forstår dog at det må tilrettelegges med tydelige skiltede HC-plasser ved inngangen til friområdet.

Vellaget har hatt et godt og fruktbart samarbeid med BOF i mange år og har tidligere ønsket denne parkeringsplassen. Mange beboere har brukt utallige dugnadstimer på å tilrettelegge Haltejohansvika/Elvavika for turgåing, frisbegolf, bading, St.Hans-feiring, rydding mm. Samarbeidet med BOF har tilført nabolaget store verdier, og vi setter stor pris på vår samarbeidspartner.

Men konsekvensene av å etablere en offentlig tilgjengelig parkeringsplass nederst i Galtenesveien, har vist seg ikke til å leve med.

Det har vært en betydelig trafikkøkning i et område med mange barn og smale veier. Store deler av Galtenesveien (kommunal vei) har ikke fortau. Ingen av de interne veiene i feltet har fortau.

Boligfeltet har vært og er, inne i en transformasjon mhp unge barnefamilier som ønsker å kjøpe større eneboliger. Fra å være nesten tomt for barnefamilier i mange år er nå hele feltet inne i en transformasjonsperiode fra pensjonister til store barnefamilier.

Beboernes erfaringer fra perioden før parkeringsplassen ble stengt er råkjøring i Galtenesveien, bråbrems foran, og oppgiring etter fartsdumpene, veldig høy musikk gjennom åpne bilvinduer til langt utover natten. De som bor nærmest parkeringsplassen opplevde at festen ofte startet på parkeringsplassen.

Vi vil også bemerke at BOF har gruset uten løyve. Beboernes ønske er at området tilbakeføres.

Vellagsleder har også vært i kontakt med bedrifter på Mjåtveitflaten industriområde. De ser ingen problemer med at besøkende parkerer på parkeringsplasser hos dem. Det tar 5-10 min å gå til Elvavika/Haltejohansvika fra industriområdet.

Vi ber om at vellaget får tilsendt kopi av kommunens vedtak i saken.

Frekhaug, 4.8.21

Mabel Johansen
Leder i vellaget